[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	 13.05.2023

	№
	 75

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 25.06.2020 № 95 «О согласительной комиссии по урегулированию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 25.06.2020 № 95 «О согласительной комиссии по урегулированию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области» следующие изменения:
1. Утвердить согласительную комиссию по урегулированию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области (далее – согласительная комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Терешкова Ю.И.».
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]